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Zabrze dnia, 01.07.2013 r.

WSZYSYCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART. 38 UST. 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 24/PN/13 "BUDOWA PUBLICZNYCH PUNKTÓW 
DOSTĘPU DO INTERNETU NA TERENIE SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU”

Pytanie nr 1

Program funkcjonalno-użytkowy, punkt 1.1: wskazane jest oprogramowanie systemów przygotowane do pracy w środowisku zwirtualizowanym, wymienione są systemy które mają być uruchomione w środowisku, w tym m.in. system generowania voucherów dla pacjentów Szpitala, zintegrowany z systemem bezprzewodowym. W dalszej części Programu funkcjonalno użytkowym (punkt 2.2.3) opisany jest system kontroli dostępu, który nie wspomina o wspomnianych voucherach. Prosimy o potwierdzenie domniemania Wykonawcy, że system generowania voucherów dla pacjentów szpitala nie stanowi przedmiotu tego postępowania? Który z wymienionych sposób korzystania z sieci bezprzewodowej Wykonawca ma zrealizować?

Odpowiedź nr 1

System generowania voucherów dla pacjentów Szpitala nie stanowi przedmiotu tego postępowania. System opisany jest w Programie funkcjonalno użytkowym punkt 4.2.3. 

Pytanie nr 2

Program funkcjonalno-użytkowy, punkt 2.2.4: opisane jest urządzenie aktywne Hot-Spot, gdzie każdy Access Point powinien być wyposażony w moduł radiowy dla 2,4Ghz i 5Ghz oraz podłączane anteny zewnętrzne (wewnątrz budynkowe) dookólne – min. 3 szt. pracujące w trybie MIMO. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniające to wymaganie urządzenie wyposażone w jeden moduł radiowy umożliwiający przełączanie się pomiędzy pracą w zakresach (2,4 GHz lub 5 GHz), czy też urządzenie to musi posiadać dwa moduły radiowe dedykowane do pracy na pasmach 2.4GHz / 5GHz. W punkcie 2.1 wymieniony jest "punkt dostępowy w technologii 802.11g/n", co może wskazywać na pracę tylko w paśmie 2.4 GHz. Prosimy o wyjaśnienie, na jaką częstotliwość pracy mają być dostarczone anteny 2,4GHz, 5GHz, czy też anteny mają to być anteny zapewniające możliwość pracy w obydwóch częstotliwościach? 

Czy akceptowalne przez Zamawiającego będą anteny dostarczane przed producentów punktów dostępowych 
( "pałki" wkręcane do gniazda RP-SMA ), czy też muszą to być osobne anteny dookólne np. podwieszane pod sufit? Ile strumieni przestrzennych (spatial stream) mają obsługiwać wymienione Access Point?

Odpowiedź nr 2

Urządzenie to musi posiadać dwa moduły radiowe dedykowane do pracy na pasmach 2.4GHz / 5GHz. Anteny mają umożliwiać pracę w obydwóch częstotliwościach, muszą to także być osobne anteny dookólne np. podwieszane pod sufit. Wymienione Access Point mają obsługiwać co najmniej 2 strumienie przestrzenne (spatial stream). 

Pytanie nr 3

Program funkcjonalno-użytkowny, punkt 1.5.1: opisany jest centralny system zarządzania siecią, w akapicie 2 tego punktu jest opisany system zarządzania siecią bezprzewodową. Czy system zarządzania siecią bezprzewodową musi pochodzić od tego samego producenta co kontroler sieci bezprzewodowej. Jeżeli nie, jaki jest pożądany stopień kompatybilności między urządzeniami?

Odpowiedź nr 3

Wyjaśniono w PFU punkt 4.2.2. 

Pytanie nr 4

Program funkcjonalno-użytkowe, punkt 1.5.1 wymienione są narzędzia Site View, Site Planner - czy Zamawiający oczekuje wykorzystania tych narzędzi przy projektowaniu sieci, czy też dostarczenia oprogramowania do planowania radiowego na własne, późniejsze wykorzystanie.

Odpowiedź nr 4

W rozumieniu Programu funkcjonalno użytkowym narzędzia Site View oraz Site Planner są narzędziami zintegrowanymi w kontrolerze AP. Nie stanowią osobnych programów/narzędzi. Zakres ich funkcjonalności nie jest rozbudowany tak jak to ma miejsce w dedykowanych specjalistycznych programach do np. projektowania sieci, sprowadza się do wizualizacji propagacji anten oraz umiejscowienia AP względem rzutów budynków Szpitala.
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